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LEAF-y dla Wrocławia

  

Osiem nowych Nissanów LEAF trafiło do jednostek organizacyjnych gminy Wrocław. Wrocławski
ratusz postawił na najem długoterminowy, realizowany przez spółkę Hitachi Capital Polska, której
samochody dostarczyła PGD Flota.

WIĘCEJ czytaj w czerwcowym wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne". Jeśli interesują Cię kwestie
energii dla TEN-T [w tym infrastruktury ładowania pojazdów elektrycznych], szukasz oferty ładowarek
EV, przyjdź na organizowane wyłącznie przez Polską Izbę Paliw Płynnych XXVII Międzynarodowe
Targi STACJA PALIW 2020, na terenie EXPO XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14

Wrocławscy urzędnicy uznali, że ze względu na ceny oraz dynamiczne tempo rozwoju technologii
napędów samochodów elektrycznych, optymalnym rozwiązaniem jest trzyletni wynajem pojazdów (z
pełną obsługą serwisową). Łączne koszty najmu wyniosą ok. 1 mln zł. Gmina Wrocław będzie ponosić
tylko koszty bieżące, obejmujące ładowanie, mycie i czyszczenie pojazdów, opłaty parkingowe oraz
koszty kilometrów ponad limit, który został określony na poziomie 1,2 mln km łącznie dla ośmiu
samochodów. 

– Kontrakt zapewni nie tylko wypełnienie obowiązku ustawowego w postaci posiadania minimum 10%
samochodów zeroemisyjnych, ale to przede wszystkim kolejny sposób na walkę o czystsze powietrze we
Wrocławiu– powiedziała Anna Badeńska z Wydziału Inżynierii UM. Zwróciła ona też uwagę, że koszt
przejechania Nissanem LEAF 100 km wynosi zaledwie około 8,50 zł.

 Z nowych samochodów będą korzystać Miejskie Centrum Usług Socjalnych, Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej, Zarząd Zasobu Komunalnego, Zarząd Inwestycji Miejskich, Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta
oraz Urząd Miejski Wrocławia.

http://www.paliwa.pl/paliwa-plynne/oferta-dla-reklamodawcow-kopia
http://www.targi.paliwa.pl/
http://www.targi.paliwa.pl/


 Nowe LEAF-y nie są pierwszymi elektrycznymi samochodami we wrocławskiej flocie. – W 2016 roku do
dyspozycji Wydziału Środowiska i Rolnictwa oraz Wydziału Inżynierii Miejskiej dostarczyliśmy trzy Nissany
e-NV200 – przypomniał Tymoteusz Sowa z PGD Flota. I nie jest to też oczywiście partia ostatnia,
ponieważ Wrocław planuje rozbudowę floty o kolejne elektryczne samochody, szybciej niż zobowiązuje
do tego ustawa o elektromobilności, co zapowiedział sekretarz miasta Włodzimierz Patalas, podczas
uroczystego przekazania aut. 

Zdjęcia: UM Wrocław
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